｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部基隆醫院 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基醫社字第1145010937號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1145010937-1.pdf、1145010937-2.pdf)

為提升學生課外服務知能，本院即日起熱忱召募高中(職)
以上同學參與志願服務工作，請惠予公告張貼轉知並鼓勵

貴校同學踴躍報名參加，請查照。

報名方式：

網路下載簡章及報名表：衛生福利部基隆醫院首頁→
【關於本院】→【各科介紹】→行政部門【社會工作
室】→【資料下載】下載學生志工召募簡章及報名表。
現場索取簡章及報名表：基隆市信義區信二路268號行
政大樓2樓社會工作室。
18歲以下需附家長同意書。
報名表請至本院2樓社會工作室現場報名：填寫服務日
期與時段，額滿或逾期恕不再受理。

服務時間為週一~週五(共15天)：115年01月26日~115年
02月13日

隨函檢附召募海報及學生志工召募簡章、報名表及家長同

意書各1份，請逕行影印使用。相關事宜請電詢本院社會
工作室志工督導林彭于晉社工員，洽詢電話(02)2429-2525
分機2613。

地址：機關地址:基隆市信二路268號
聯絡人及電話：彭于晉02-24292525-2616
電子郵件信箱：kln04273@kln.mohw.gov.tw
傳真電話：-

發文日期：中華民國114年12月5日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

二、

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/05

1140011086

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國立臺灣海洋大學、德育學校財團法人德育護理健康學院、崇右學校財團法人
崇右影藝科技大學、國立基隆女子高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高
級家事商業職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校、
基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、二信學校財團法人基隆市二
信高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、時雨學校財團法人新北市私立
時雨高級中學

副本：本院社會工作室

院長林三齊電  子  公  文
交  換  章
2025/12/05
12:30:45

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/05

1140011086